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 THYAO Eylül Ayı Trafik Sonuçları  

Yolcu Sayısında Çift Haneli Büyüme Devam Etti 

Türk Hava Yolları eylül ayında toplam yolcu sayısını %12,9 artırarak 8.675.298 adet yolcu 
taşıdı. Yolcu sayısındaki artışa iç hat büyümesi öncülük etti. Yurt içinde toplam yolcu 

sayısı yıllık bazda %19,1 artışla 3.184.825’e ulaştı. Dış hat tarafında ise geçen yılın aynı 
dönemine göre %9,7 artışla 5.490.473 yolcu taşındı. Bu dönemde kapasite kullanım 

oranı 0,8 puan artışla %84,6’ya ulaştı. Kapasite kullanımı iç hatlarda %88,6 ile 0,2 puan 
azalırken, dış hatlarda 0,8 puan artışla %84,1 oldu. Arz Edilen Koltuk KM (AKK) %7,6 
artış gösterdi. Kargo tarafı ise eylülde yıllık %7,4 büyüdü.  

Yılın ilk 9 ayında toplam yolcu rekor kırmaya devam etti.  
3. çeyreğinde geride kalmasıyla 0cak—Eylül döneminde toplam yolcu büyümesi %6,6’ya 

ulaşırken, yolcu sayısı 69.385.394 oldu. Doluluk oranı geçen yılın 0,6 puan üzerinde %
82,9 olarak gerçekleşti. Dış hat yolcu sayısı ilk 9 ayda %7,6 artışla öne çıkarken, iç hatlar 

%4,8 artış gösterdi. Dış hat yolcu sayısı, toplam yolcunun %64,1’ine ulaştı.  
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Yılın ilk 9 ayında iç hatlardaki yolcu doluluk oranı %58,9 ile geçen yıla göre 0,1 puanlık sınırlı bir düşüş gösterdi. Dış hatlarda ise 

doluluk oranı 0,7 puan iyileşerek %82,5’e ulaştı. İç hatlarda AKK %8,8 artış gösterirken, dış hatlarda %6,3’lük büyüme kaydedildi.  

Bölgesel kırılımlara baktığımızda ise ilk 9 ayda yolcu sayısında Afrika %19,5 artış ile öne çıkarken, onu %12,1’lik büyüme ile Uzak 

Doğu takip etti. Orta ve Güney Amerika ise sınırlı büyüme gösterdi. Dış hat uçuşlarının %50’si Avrupa uçuşları oldu.  

Değerlendirme: Şirketin açıkladığı eylül ayı sonuçlarının ardından, yüksek sezonda geçen yıla göre daha yüksek yolcu 

doluluk oranlarıyla çalışmış olmasını pozitif yorumluyoruz. Bu dönemde geçen yolcu büyümesinin karlılığın daha yüksek 

olduğu dış hat tarafından olmasını da olumlu değerlendiriyoruz. Eylül ayında gelen 5 teslimat ile uçak sayısı 506’ya ulaşır-

ken, şirket yılı 520-525 uçak aralığında tamamlamayı planlıyor. İlk 9 ayda %6,6 yolcu büyümesine ulaşan şirket yılı ortala-

ma %7 büyüme ile tamamlamayı öngörüyor. Açıklanan aylık sonuçları hisse için pozitif olarak değerlendiriyoruz.  
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Burada yer alan bilgiler Colendi Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme 
amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsa-
mında değildir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede bulunanların ki-
şisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da 
getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri ter-
cihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik, genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; 
bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek  
yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır.  

Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatı-
rımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Colendi 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


